
 

 

S.V.T. srl Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78  - 36100  VICENZA 
Capitale sociale euro 10.000.000,00 int. vers. 
PEC: svt@legalmail.it 

 
Tel. 0444223111 
Fax. 0444327422 
C.F. / P.I. 03419220243    

 
REA VI-324014 
svt@svt.vi.it   
www.svt.vi.it   

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(art. 98 del D.Lgs. 50/2016) 

 
 

1. SOCIETA’ APPALTANTE: Società Vicentina Trasporti a r.l. – viale Milano 78 – 36100 Vicenza 
tel. 0444223111 – fax 0444327422 – email : svt@svt.vi.it – pec: svt@legalmail.it – Codice Fiscale e 
Partita IVA 03419220243, di seguito denominata SVT s.r.l. 
 
2. PRINCIPALE ATTIVITÀ ESERCITATA: servizi di trasporto pubblico locale. 
 
3. TIPO DI APPALTO E DESCRIZIONE:   Affidamento biennale del servizio di revisione periodica 
dei cambi automatici installati su autobus urbani ed extraurbani della flotta di SVT 
Importo complessivo dell’appalto € 271.200,00= iva esclusa di cui: 
€ 271.000,00 soggetti a ribasso 
€         200,00 per oneri di sicurezza di natura interferenziale non soggetti a ribasso. 
 
Ai sensi dell’art. 35 comma 4 del D.Lgs. 50/2016, il valore massimo stimato dell’appalto, tenuto conto 
della possibilità di rinnovo e dell’eventuale revisione prezzi ai sensi dell’art. 106, comma 1 , lett. a) 
del codice dei contratti pubblici ammonta a complessivi euro 420.000,00 comprensivi degli  OO.SS, 
Iva esclusa. 
 
4. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: Settori speciali   
Procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) della L. 120/2020 (decreto 
semplificazioni)  preceduta  da indagine di mercato esperita con avviso pubblico 
 
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 
1, comma 3, della L. 120/2020 (decreto “Semplificazioni”) 
 
6. DATA DI  AGGIUDICAZIONE: 19/10/2022 
 
7. SOGGETTI INVITATI: 
 

Ragione Sociale Indirizzo Cap Città  Prov. Cod.Fiscale 
STEFANELLI S.P.A. VIA DEL LAVORO 4/6 30030 CAZZAGO DI 

PIANIGA 
VE 

00611970286 
SE.R.MEC. SNC SERVIZI 
REVISIONI MECCANICHE 
S.N.C. 

Via Molino 26 Fraz. San 
Piero in Bagno 

47021 BAGNO DI 
ROMAGNA 

FC 

02178890402 
INTERSERVICE S.P.A. Via San Sebastian 4 38121 TRENTO TN 

01933430223 
CMP ITALIA S.R.L. Via G. Galilei 56 35015 Galliera Veneta PD 04662820283 

NUOVA CASA DELLO 
STERZO 

Via Giacomelli 14/A 35010 Limena  PD 02345860288 

 
 
8. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: n. 1  di cui numero offerte ricevuta da operatori economici 
costituiti da PMI n.  1    
 
9. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO:  SE.R.MEC. SERVIZI REVISIONI MECCANICHE 
S.NC. – Via Molino 26 Fraz. San Piero in Bagno   – 47021 Bagno di Romagna (FC) - c.f. 02178890402 
L’aggiudicatario rientra nella tipologia di piccola media impresa. 
 
10. VALORE DELL’OFFERTA CUI E’ STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: € 241.400,00 
comprensivo di € 200,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, esclusa IVA  



 
 

S.V.T. srl Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78  - 36100  VICENZA 
Capitale sociale euro 10.000.000,00 int. vers. 
PEC: svt@legalmail.it 

 
Tel. 0444223111 
Fax. 0444327422 
C.F. / P.I. 03419220243    

 
REA VI-324014 
svt@svt.vi.it   
www.svt.vi.it   

 

 
11. L’APPALTO PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI:  si entro il limite di legge (art. 105 del 
d.lgs 50/2016) 
 
12. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR per il Veneto - 
Cannaregio 2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 
del D.Lgs. 50/2016. 
 
13. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Davide Rossi  
 
Vicenza, 20 ottobre 2022 
                      Il  Direttore Generale 

       Ing. Franco Ettore Viola 
 
 

(originale firmato agli atti di SVT prot. 2022-10203) 


